

Názov stavby :

**Rekonštrukcia fasády objektu OH a TP
ul. Rozvojová, Košice**

Investor : SPP a.s., Mlynské Nivy 44/a , 825 11 Bratislava

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU STAVBY

Stavebná časť spolu (rozpočet v prílohe)	24309,39	EUR bez DPH
Zdravotechnika spolu (rozpočet v prílohe)	490,61	EUR bez DPH
Celkom	24800,00	EUR bez DPH

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia fasády objektu OH a TP

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia fasády objektu OH a TP

Objednávateľ: SPP a.s., Mlynské Nivy 44/a, Bratislava

Zhotoviteľ: Plynári s.r.o., Hroncova 3, Košice

Dátum: 1. 6. 2016

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV Práce a dodávky HSV					4 447,835		1 499,833	12 525,4
1 Zemné práce					22,661			184,7
1	272	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	15,191	1,310	0,000	19,90
2	272	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 ručne	m3	6,220	26,000	0,000	161,72
3	001	174101001	Zásyp zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,250	2,540	0,000	3,17
2 Zakladanie					48,902		0,000	190,2
4	2	216904391	Príplatok za ručné dočistenie ocel. kefou	m2	48,902	3,890	0,000	190,22
5 Komunikácie					97,346		283,763	664,8
5	272	596811111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého - pôvbet.dlažba	m2	15,191	8,900	0,000	135,20
6	221	597761111	Rigol dláždený z bet. dosiek, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10	m2	18,815	28,150	0,000	529,64
7	592	592592275150	Žlabovka betónová TBM 1-56	ks	63,340	4,480	283,763	0,00
6 Úpravypovrchov, podlahy, osadenie					1 858,286		1 216,070	8 557,8
8	014	622422121	Oprava omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II - 10% štukových	m2	339,565	2,351	0,000	798,33
9	011	622451131	Omietka vonkštien cementová hladká zlož. I až II	m2	48,902	12,480	0,000	610,29
10	585	5859B0612	Plastifikátor ASOPLAST MZ - 271204	kg	244,510	4,974	1 216,070	0,00
11	011	622464231	mm	m2	339,565	8,590	0,000	2 916,86
12	011	622464311	Omietka vonkštien š+achtená mozaiková so zák. náterom Granopor, hr. Zrna 2 mm	m2	32,791	17,530	0,000	574,82
13	011	622463151	Príprava podkladu, pod omietky stien vonkajších, regulácia nasiakavosti náterom	m2	32,791	0,500	0,000	16,40

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia fasády objektu OH a TP

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia fasády objektu OH a TP

Objednávateľ: SPP a.s., Mlynské Nivy 44/a, Bratislava

Zhotoviteľ: Plynári s.r.o., Hroncova 3, Košice

Dátum: 1. 6. 2016

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
31	711	711107312	Izolácia proti vode, vloženie klznej a ochrannej sieťky do stierky	m2	16,680	1,840	0,000	30,680
32	711	711193111	Izolácia proti vlhkosti muriva hr. 450 mm AQUAFIN F	m	81,503	67,580	0,000	5 507,970
33	711	711193131	Izolácia proti vlhkosti muriva zvislá AQUAFIN 2K	m2	16,680	19,990	0,000	333,430
34	711	711772121	Izolácia proti vode opracovanie rúroveho prestupu na plášťovú rúru do 200 mm tmelom-káblové 150x150	ks	10,000	42,670	0,000	426,700
35	711	711786066	Zhotovenie detailu, tesnenie rúr. prestupu HIZOT tmelom a tkaninou do 200 mm	ks	10,000	18,540	0,000	185,400
713 Izolácie tepelné					33,694		86,312	91,570
36	713	713131141	Montáž tep. izol stien a základov lepením celopl.rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	16,680	5,490	0,000	91,570
37	MAT	2831B0301	Polystyrén extrudovaný Styrodur 2800 C hr.20mm	m2	17,014	5,073	86,312	0,000
767 Konštrukcie klampiarske					17,400		0,000	53,240
38	764	764454212	Montáž PZ pl. Rúry odpadové kruhové ZR d-100	m	8,700	5,450	0,000	47,400
39	764	764454801	Klamp. Demont. Rúr odpadových kruhových d-100	m	8,700	0,670	0,000	5,820
767 Konštrukcie doplnkové kovové					333,062		121,716	1 067,160
40	767	767134802	Demontáž oplechovania stien plechmi skrutkovanými pre opätovné použitie	m2	119,031	1,735	0,000	206,500
41	767	767584702	Montáž obkladov z tvarovaných plechov, skrutkovaním resp. privarením	m2	119,031	6,250	0,000	743,900
42	767	767991912	Ostatné opravy samostatným rezaním plameňom	m	12,200	1,024	0,000	12,400
43	767	767995103	Montáž atypických stavebných doplnkových konštrukcií do 20 kg	kg	41,400	2,516	0,000	104,160
44	MAT	553000020	Oceľové konštrukcie - doplnenie hladkého plechu	kg	41,400	2,940	121,716	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery					829,779		0,000	1 644,620

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia fasády objektu OH a TP

Objekt: SO 01 Rekonštrukcia fasády objektu OH a TP

Objednávateľ: SPP a.s., Mlynské Nivy 44/a, Bratislava

Zhotoviteľ: Plynári s.r.o., Hroncova 3, Košice

Dátum: 1. 6. 2016

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
45	783	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	276,593	0,806	0,000	222,93
46	783	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické dvojnásobné	m2	276,593	3,370	0,000	932,11
47	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické základný	m2	276,593	1,770	0,000	489,57
		M	Práce a dodávkyM				150,000	585,38
		21-M	Elektromontáže		121,203		150,000	585,38
48	921	210220101	Montáž a demontáž bleskozvodu	m	120,203	4,870	0,000	585,38
49	921	21022010105	Revízná správa kbleskozvodu	ks	1,000	149,970	149,970	0,00
			Celkom				1 857,861	22 451,55

VÝKAZ VÝMER

Stavba: REKONŠTRUKCIA FASÁDY OBJEKTU OH a TP

Objekt: Zdravotná technika

Objednávateľ: SPP a.s.

Zhotoviteľ: Ply nári s.r.o

Miesto: Rozvojová ul. Košice

Spracoval: [REDACTED]

Dátum: 1. 6. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 490,610 1,930

1 Zemné práce 145,718 1,002

1	131212101	Hĺbenie jám do 10 m ³ ručne v súdržných horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí	m ³	3,000	27,340	82,020	0,000
2	131212109	Príplatok za lepivosť, hĺbenie jám do 10 m ³ ručne v horninách tr. 3 pri prekopoch inžinierskych sietí	m ³	3,000	5,575	16,725	0,000
3	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	m ³	3,000	3,260	9,780	0,000
4	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m ³	m ³	3,000	5,585	16,755	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	3,000	0,750	2,250	0,000
6	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto výkopkách do 100 m ³	m ³	2,100	1,293	2,715	0,000
7	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	0,600	12,219	7,331	0,000
8	5833773700	Štrkopiesok drevený 0-16 N	m ³	0,600	13,570	8,142	1,002

4 Vodorovné konštrukcie 9,528 0,567

9	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	0,300	31,761	9,528	0,567
---	-----------	--	----------------	-------	--------	-------	-------

8 Rúrové vedenie 314,546 0,357

10	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	2,000	19,074	38,148	0,130
11	871383122	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U tesniacich gum. krúžkom v sklone do 20 % DN 400 mm	m	2,000	3,060	6,120	0,000
12	KG4021867	KG2000 PP kanál rúra hladká SN10 D110 1m vonkajšia kanalizácia hladká	ks	2,000	5,340	10,680	0,001
13	877260310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 100 mm	ks	2,000	4,850	9,700	0,002
14	KG4021884	hladká	ks	2,000	1,980	3,960	0,000
15	877355121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200	ks	2,000	11,326	22,652	0,000
16	2860003210	PVC odbočka 150/100/45°-hladký kanalizačný systém	ks	2,000	4,741	9,482	0,003
17	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	2,000	1,028	2,056	0,000
18	895983219	Zriadenie kanalizačného vpustu dvorného z kameninových dielcov DN 300/100 DN 300/125 DN 400/150	ks	2,000	20,508	41,016	0,096
19	pc_aco	Vpust ACO SELF s liatinovýmroštom	ks	2,000	85,366	170,732	0,129

99 Presun hmôt HSV 20,818

20	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,824	25,265	20,818	0,000
----	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

490,610

1,926